
Управление по делам культуры, молодежной политики,  

физической культуры и спорта Администрации  

Иланского района Красноярского края 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

                  

           09.01.2020                                                                                                        №   3-од 

    

 

Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых муниципальным 

бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческий Дом культуры Иланского района 

Красноярского края» и Перечня платных услуг, предоставляемого муниципальным 

бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческий Дом культуры Иланского района 

Красноярского края». 

 

 

            В соответствии  с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг, Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом РФ от 07.02.1992 г. № 2300-1 «О защите прав 

потребителей», Федеральным законом РФ от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях» относящихся к основным видам деятельности государственных 

бюджетных учреждений культуры, находящихся в ведении Министерства культуры, 

для физических и юридических лиц», руководствуясь ст.34 Устава Иланского  района 

Красноярского края ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Признать приказ Управления по делам культуры, молодежной политики, 

физической культуры и спорта Администрации Иланского района от 10.04.2018 № 

11-од  «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых 

муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная 

система Иланского района Красноярского края»» и «Об утверждении Перечня 

платных услуг, предоставляемого муниципальным бюджетным учреждением 

культуры «Централизованная клубная система Иланского района Красноярского 

края»» утратившим силу. 

2. Утвердить Положение о платных услугах, предоставляемых муниципальным 

бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческий Дом культуры Иланского 

района Красноярского края» (Приложение № 1). 

3. Утвердить Перечень платных услуг, предоставляемых муниципальным 

бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческий Дом культуры Иланского 

района Красноярского края» (Приложение №2). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель управления                                                                      Г.А.Никитова 


